[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 13.06.2019 г.                                                                                                 №37
х. Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 06.05.2019 г. №27 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 1 квартал 2019 года»

В соответствии с заключением контрольно – счетной палаты муниципального образования Староминский район на отчет об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за первый квартал 2019 года, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от 06.05.2019 г. №27 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 1 квартал 2019 года», изложив его в новой редакции (прилагается).
1. Специалисту 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района (Е.А. Макаровой) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuibishevsp.ru
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района  И.О.Мысливцеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                          Староминского района                                                                      С.С.Петренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района
от ________________№ ____

ОТЧЕТ

	об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за первый квартал 2019 года

	Наименование финансового органа
	Администрация Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Периодичность:
	квартальная

	Единица измерения:
	руб.

1. Доходы бюджета.
	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	10 415 100,00
	1 935 825,10
	8 479 274,90

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302231 01 0000 110
	505 000,00
	163 083,24
	341 916,76

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302241 01 0000 110
	5 000,00
	1 139,47
	3 860,53

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302251 01 0000 110
	758 600,00
	239 113,67
	519 486,33

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302261 01 0000 110
	-120 000,00
	-32 096,02
	-87 903,98

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010 01 0000 110
	1 150 100,00
	271 362,59
	878 737,41

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030 01 0000 110
	-
	2,41
	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010 01 0000 110
	39 000,00
	13 524,00
	25 476,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10601030 10 0000 110
	417 000,00
	9 258,76
	407 741,24

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606033 10 0000 110
	2 458 000,00
	632 120,89
	1 825 879,11

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606043 10 0000 110
	2 307 000,00
	78 541,09
	2 228 458,91

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	992 20215001 10 0000 150
	2 802 900,00
	533 800,00
	2 269 100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	992 20230024 10 0000 150
	3 800,00
	3 800,00
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	992 20235118 10 0000 150
	88 700,00
	22 175,00
	66 525,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета всего, в т.ч.
	200
	х
	10 884 153,44
	1 607 052,17
	9 277 101,27

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0102 5100000190 121
	338 740,00
	87 566,40
	251 173,60

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0102 5100000190 129
	146 560,00
	23 727,06
	122 832,94

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0104 5110100190 121
	1 466 245,00
	353 951,61
	1 112 293,39

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0104 5110100190 129
	630 455,00
	84 531,50
	545 923,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0104 5110100190 244
	115 800,00
	21 702,35
	94 097,65

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	200
	992 0104 5110100190 831
	12 000,00
	12 000,00
	0,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	992 0104 5110100190 851
	18 000,00
	5 537,00
	12 463,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	992 0104 5110100190 852
	2 800,00
	833,00
	1 967,00

	Уплата иных платежей
	200
	992 0104 5110100190 853
	2 200,00
	2 117,50
	82,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0104 5110160190 244
	3 800,00
	3 800,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	992 0106 5120120190 540
	77 000,00
	-
	77 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0107 5140000180 244
	599 953,44
	-
	599 953,44

	Резервные средства
	200
	992 0111 5130210490 870
	50 000,00
	-
	50 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0113 0600110070 244
	100 000,00
	-
	100 000,00

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	200
	992 0113 0700110070 123
	76 800,00
	10 400,00
	66 400,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0113 5180110060 244
	300 000,00
	52 121,60
	247 878,40

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0203 5110151180 121
	61 913,00
	17 031,48
	44 881,52

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0203 5110151180 129
	26 787,00
	5 143,52
	21 643,48

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0309 1400110070 244
	31 700,00
	-
	31 700,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0409 1300110070 244
	1 148 600,00
	-
	1 148 600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0412 1200110070 244
	10 000,00
	-
	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0502 0300110070 244
	18 300,00
	18 260,00
	40,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	200
	992 0502 0300110070 414
	1 800 000,00
	-
	1 800 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0503 0110110260 244
	100 000,00
	-
	100 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0503 0500110070 244
	100 000,00
	-
	100 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0503 1100110700 244
	707 900,00
	382 987,36
	324 912,64

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0707 0210100010 244
	30 000,00
	-
	30 000,00

	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	992 0801 5210000590 111
	1 043 046,00
	252 421,26
	790 624,74

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	992 0801 5210000590 119
	883 954,00
	64 958,59
	818 995,41

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 0801 5210000590 244
	594 200,00
	146 725,93
	447 474,07

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	992 0801 5210000590 851
	9 000,00
	121,00
	8 879,00

	Уплата иных платежей
	200
	992 0801 5210000590 853
	1 000,00
	12,31
	987,69

	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	992 0801 5310000590 111
	132 132,00
	30 217,50
	101 914,50

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	992 0801 5310000590 119
	59 168,00
	7 610,00
	51 558,00

	Уплата иных платежей
	200
	992 0801 5310000590 853
	3 000,00
	1,00
	2 999,00

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	200
	992 1003 5040010310 321
	106 700,00
	17 789,20
	88 910,80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 1101 0410100020 244
	30 000,00
	-
	30 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	992 1202 0800110070 244
	45 000,00
	5 485,00
	39 515,00

	Обслуживание муниципального долга
	200
	992 1301 0800110070 730
	1 400,00
	-
	1 400,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)
	450
	х
	-469 053,44
	328772,93
	х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	X
	469 053,44
	-328 772,93
	797 826,37

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	000 01030100000000700
	1 407 600,00
	0,00
	1 407 600,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	520
	992 01030100100000710
	1 407 600,00
	0,00
	1 407 600,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	000 01030100000000800
	-1 407 600,00
	0,00
	-1 407 600,00

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	992 01030100100000810
	-1 407 600,00
	0,00
	-1 407 600,00

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	469 053,44
	-328 772,93
	797 826,37

	Изменение остатков средств
	700
	000 01050000000000000
	469 053,44
	-328 772,93
	797 826,37

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000 01050000000000500
	-11 822 700,00
	-1 945 152,92
	X

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-11 822 700,00
	-1 945 152,92
	X

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-11 822 700,00
	-1 945 152,92
	X

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	992 01050201100000510
	-11 822 700,00
	-1 945 152,92
	X

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000 01050000000000600
	12 291 753,44
	1 616 379,99
	X

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	12 291 753,44
	1 616 379,99
	X

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	12 291 753,44
	1 616 379,99
	X

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	992 01050201100000610
	12 291 753,44
	1 616 379,99
	X

Ведущий специалист администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                                                       И.О.Мысливцева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ________ года № ____
«О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 06.05.2019 г. №27 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 1 квартал 2019 года»

Проект внесен:
Глава Куйбышевского сельского
поселения Староминского района                                                             С.С.Петренко

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                          И.О.Мысливцева

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                              Е.А.Макарова

image1.jpeg